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Zápisnica zo zasadnutia obecného zastupiteľstva ( OcZ) obce Záriečie zo dňa 03.03.2021 

Program :             Podľa priloženej pozvánky 

Prítomní :             Anna Beňová, Milan Chodúr, Mgr. Katarína Kožúriková, Ing. Rastislav        

                             Kredatus, Milan Lišanik, Andrea  Nosková Miloš Zvonek, 

Ospravedlnení:     

Overovatelia:           

Prizvaní:               

Zapisovateľ:        Mgr. Katarína Kožúriková   

Obsah : Starosta privítal poslancov, zhodnotil, že sú  prítomní siedmi poslanci,  zasadnutie je 

uznášaniaschopné, otvoril zasadnutie obecného zastupiteľstva, určil zapisovateľku a 

overovateľov  zápisnice.   

►   Obecné zastupiteľstvo (ďalej OcZ) schválilo jednohlasne  program zasadnutia.  

►   Starosta obce informoval poslancov o možnosti podania projektu z Enviromentálneho 

fondu na zateplenie budovy školy. Poslanci odkladajú ďalšiu debatu na túto tému na september 

2021, keďže sú práve v realizácií 2 projekty.  

- 3.3.2021 podpísal VW - stav s.r.o. zmeny 13 položiek v Projekte rekonštrukcie KD 

a OcÚ. Realizácia sa teda posúva na apríl 2021. 

- Bude prebiehať prebierková ťažba a presvetľovanie porastov. 

- Testovanie v Záriečí prebieha na striedačku so susednou obcou Mestečko. 

- Obec zakúpila 750 ks respirátorov, 1ks sa dával seniorom nad 65 rokov a potom 

poslanci rozniesli do poštových schránok všetkým občanom, okrem maličkých detí. 

- Dokončujú sa stavebné práce na ZŠ, je preplatená polovica faktúry. 

- Projekt „Púchovská dolina – svůdná krasavice“ zatiaľ nepreplatená. 

- Pokračovanie v projekte kanalizácie starosta nevedel odpovedať ako aj v prípade 

žiadosti V.Furovej k výške prenájmu parkovacieho miesta v Klecenci pri rodinnom 

dome. 

 

 
   
   Starosta zastupiteľstvo ukončil poďakovaním poslancom za ich  účasť a aktivitu. 

   

Zapísala :         Mgr.K.Kožúriková   

  

Overovatelia:                                                                                             Ing. Jozef Kollár 

                                                                                                                       starosta obce       


